
河南农商联合银行新数据中心网络建设项目（标段一：骨干网络设备采购）中标

候选人公示

（招标编号：SNSXX24HG0006）

       
公示结束时间：2024年 05月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南农商联合银行新数据中心网络建设项目（标段一：骨干网络设备采购）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南南天电子信息产业股份有限公司，投标报价：1374.6285万

元，质量：符合国家及行业标准，满足采购人要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：上海华讯网络系统有限公司，投标报价：1463.1087万元，质量：

符合国家及行业标准，满足采购人要求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：北明软件有限公司，投标报价：1589.38万元，质量：符合国家

及行业标准，满足采购人要求，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南南天电子信息产业股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(上海华讯网络系统有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北明软件有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南南天电子信息产业股份有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(上海华讯网络系统有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北明软件有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南南天电子信息产业股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(上海华讯网络系统有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北明软件有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果及中标候选人有异议的，可以在本公示发布之日起三日内（若

遇法定公休日、节假日，公示期顺延至法定公休日、节假日后的第一个工作日），以书面形



式向采购人或招标代理机构提出质疑(质疑函应包括:质疑人的名称、地址、联系人和联系方

式；质疑项目的名称；具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求，事实依据，必要的

法律依据，提出质疑的日期；加盖单位公章且法定代表人或其委托代理人签字)，质疑人应

保证提出的质疑内容和相应证明材料的真实性及来源的合法性,并承担相应的法律责任。质

疑函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（复印

件）、法定代表人授权书原件（授权代表提供）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

三、其他

    河南省伟信招标管理咨询有限公司受河南农村商业联合银行股份有限公司的委托，就河

南农商联合银行新数据中心网络建设项目（标段一：骨干网络设备采购）进行公开招标。本

招标项目按规定的程序进行了开标、评标，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目概况：

1、项目名称：河南农商联合银行新数据中心网络建设项目（标段一：骨干网络设备采购）

2、项目编号：SNSXX24HG0006

3、项目简要说明

3.1采购内容：

序号 采购内容 数量(台/套) 备注

1 交换机 158 具体参数及要求详见招标文件

2 防火墙 18

3 IDS 2

4 数据中心 SDN控制器及分析器 2

5 数据中心网管平台及实施服务 1

6 数据中心 AAA认证 2

7 全局负载均衡设备 6

3.2质量标准：符合国家及行业标准，满足采购人要求。

3.3售后服务期限：6年原厂维保服务（具体服务要求详见招标文件）。

3.4交货期限：中标通知书发出后 30日内。

3.5采购预算：1655万元人民币。

二、招标公告发布媒体及日期：2024年 04月 30日在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《河南农商联合银行门户网站》上同时发布。



三、开标信息：

1、开标时间：2024年 05月 23日 09时 30分

2、开标地点：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼会议室

四、评标信息：

1、评标日期：2024年 05月 23日

2、评标地点：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼评标室

五、中标候选人信息：

第一中标候选人：云南南天电子信息产业股份有限公司

投标报价：13746285.00元

交货期限：中标通知书发出后 30日内

质量标准：符合国家及行业标准，满足采购人要求

售后服务期限：6年原厂维保服务（具体服务要求详见招标文件）

第二中标候选人：上海华讯网络系统有限公司

投标报价：14631087.00元

交货期限：中标通知书发出后 30日内

质量标准：符合国家及行业标准，满足采购人要求

售后服务期限：6年原厂维保服务（具体服务要求详见招标文件）

第三中标候选人：北明软件有限公司

投标报价：15893800.00元

交货期限：中标通知书发出后 30日内

质量标准：符合国家及行业标准，满足采购人要求

售后服务期限：6年原厂维保服务（具体服务要求详见招标文件）

六、中标候选人公示发布媒体 

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南农商联合银行门户网站》上发布。

七、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果及中标候选人有异议的，可以在本公示发布之日起三日内（若遇法

定公休日、节假日，公示期顺延至法定公休日、节假日后的第一个工作日），以书面形式向

采购人或招标代理机构提出质疑(质疑函应包括:质疑人的名称、地址、联系人和联系方式；

质疑项目的名称；具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求，事实依据，必要的法律



依据，提出质疑的日期；加盖单位公章且法定代表人或其委托代理人签字)，质疑人应保证

提出的质疑内容和相应证明材料的真实性及来源的合法性,并承担相应的法律责任。质疑函

由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（复印件）、

法定代表人授权书原件（授权代表提供）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

八、联系方式：

采购人：河南农村商业联合银行股份有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路 99号

联系人：曹老师 

电话：0371-67508137 

采购代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

联系人：陈先生   赵先生

电话：0371-86661033

电子邮箱：hnwxzb2@163.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南农村商业联合银行股份有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路 99号                                                 

   联 系 人：曹老师                             

   电    话：0371-67508137                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市东风南路与创业路交汇处绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 陈先生 赵先生

   电    话： 0371—86661033

   电子邮件： hnwxzb2@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T17:46:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T17:46:54+0800
	BJ
	ePolicy




